Siti Rawaida Shariff

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

PENANG SKILLS DEVELOPMENT CENTRE (PSDC)PENANG SKILLS DEVELOPMENT CENTRE (PSDC)

MPCMPC

KAWASAN PERINDUSTRIAN BAYAN LEPAS
BANDAR BAYAN BARU

ASAL

BAYARAN YURAN PEYERTAAN

203546225/01/2021 159,000.00

159,000.00

Satu Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Sahaja.

159,000.00159,000.00159,000.00

P-NPC-SS20-L91110 159,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 159,000.00       CR

.